[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июня 2018г
	с.Пировское
	№171-п

О рассмотрении протеста Ачинской транспортной прокуратуры на постановление администрации Пировского района от 03.05.2018 года №120-п «О запрете купания, катания на маломерных судах и гидроциклах
на водных объектах Пировского района в 2018 году»

 	Рассмотрев протест транспортного прокурора Ачинской транспортной прокуратуры от 22.06.2018 №23/1-02-2018 на постановление администрации Пировского района от 03.05.2018 №120-п «О запрете купания, катания на маломерных судах и гидроциклах  на водных объектах Пировского района в 2018 году», руководствуясь статьями 15, 18  Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест транспортного прокурора Ачинской транспортной прокуратуры   на постановление администрации Пировского района 03.05.2018 №120-п «О запрете купания, катания на маломерных судах и гидроциклах  на водных объектах Пировского района в 2018 году» удовлетворить, внести в постановление администрации Пировского района Красноярского края 03.05.2018 №120-п «О запрете купания, катания на маломерных судах и гидроциклах  на водных объектах Пировского района в 2018 году» следующие изменения.
- в наименовании постановления слова «катания на маломерных судах и гидроциклах» исключить;
- в пункте 1 слова «катания на маломерных судах и гидроциклах» исключить;
- в пункте 6 слова «катания на маломерных судах и гидроциклах» исключить;
- в пункте 7 слова «катания на маломерных судах и гидроциклах» исключить;
- в пункте 8 слова «катания на маломерных судах и гидроциклах» исключить.
   2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Исполняющий обязанности
Главы Пировского района

С.С.Ивченко